

श्री लाल बहादुर शास्त्री राष्ट्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय

(केंद्रीय विश्वविद्यालय)

बी-4, कुतब सांस्थानिक क्षेत्र,

नई दिल्ली-110016

क्रमांक:- ला.ब.शा.रा.सं.वि/कीड़ा/2024-25/1181

दिनांक: 26.11.2024

३७

शारीरिक शिक्षा एवं खेल विभाग

विभागीय सूचना

विश्वविद्यालय के समस्त छात्र छात्राओं को सूचित किया जाता है कि ए. आई. यू. द्वारा आयोजित अखिल भारतीय खेलकूद प्रतियोगिता (योगासन, एथलेटिक्स, बॉक्सिंग) 2024-25 का आयोजन अखिल भारतीय स्तर पर किया जा रहा है। इन प्रतियोगिताओं में भाग लेने के इच्छुक विद्यार्थी अपने खेल की तैयारी कर विश्वविद्यालय के शारीरिक शिक्षा एवं खेल विभाग द्वारा निर्धारित निम्नलिखित समय सारणी के अनुसार चयन हेतु उपस्थित होकर चयन प्रक्रिया में भाग ले सकते हैं।

Sr.No	A.I.U Games Name	Selection/Trail Date and Venu at University Campus.	Last date of detailed entry as per AIU Calendar 2024-25	Proposed Date of Completion as per AIU Calendar 2024-25	Organizing University as per AIU Calendar 2024-25
1.	All India Inter University Yoga (M&F) for the year 2024-25	29.11.2024 2.00 pm Yoga Department		22 Nov,2024	KIIT Bhubneshwar
2	All India Inter University Athletics (M) year 2024-25	29.11.2024 08.00 am-11.00 am Sports Ground		As per Schedule	KIIT Bhubneshwar
3	All India Inter University Boxing (M&W) year 2024-25	02.12.2024 08.00-11.00 am Sports Ground		As per schedule	Guru kasha University

चयन प्रक्रिया हेतु निम्न समिति का गठन किया गया है।

1. डॉ मनोज कुमार मीणा
2. डॉ प्रेम सिंह सिकरवार
3. डॉ नवदीप जोशी
4. डॉ रमेश कुमार
5. श्री रमेश कुमार
6. श्री विवेक कुमार
7. श्रीमती प्रियंका पाण्डेय
8. श्रीमती मिथलेश कुमारी

इस चयन प्रक्रिया में भाग लेने वाले समस्त छात्र/ छात्रा खिलाड़ियों के खेल उपकरण एवं खेल पोशाक के साथ साथ अपने समस्त योग्यता प्रमाण पत्र (10 वी से लेकर अंतिम परीक्षा), आधार कार्ड, विश्वविद्यालय का परिचय पत्र, 2 पासपोर्ट साइज फोटो अपने साथ लेकर आयेंगे।

(मनोज कुमार मीणा)
प्रभारी
खेल विभाग

प्रतिलिपि:-

1. सहायक कुलसचिव शैक्षणिक
2. संगणक विभाग को इस आशय से प्रेषित कि उक्त सूचना को विश्वविद्यालय वेबसाईट पर प्रदर्शित करने का कष्ट करें।
3. कुलपति महोदय जी के निजी सचिव
4. कुलसचिव के निजी सचिव
5. विश्वविद्यालय के सूचना पट्ट

(मनोज कुमार मीणा)
प्रभारी
खेल विभाग

Rohit

27.11.2024